
LABORATORIO

03promozioni commerciali
validità dal 29/09 al 31/12/2025

EFFICIENZA SIMULTANEA  
IN LABORATORIO:
SCANNER 3SHAPE F8

LA PERFEZIONE  
IN TEMPI RECORD:
L’INNOVATIVO FORNO A  
MICROONDE PER LA ZIRCONIA

PRODUZIONE RAPIDA  
QUALITÀ SUPERIORE:

LA RIVOLUZIONE DWX-53D

ZIRCONIA: 
IL FUTURO È GIÀ QUI

RICHIEDI UNA 
COPIA DELLO  
SPECIALE CAD CAM
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INDEX alfabetico prodotti

Pillo scalpello pneumatico Renfert

Polyvalent touch polimerizzatore Effegi Brega

Resina 3D Keystone

Resina Acrylic Temp Trasformer

Resina Acrylic TrasTrasformer

Resine 3D  SPRINTRAY

Resine 3D Trasformer

Rolloblast Renfert

Seggiolino Spirit 1500 Score Dental

Seggiolino Xelenia Gierre

Signum Composite/Flow Kulzer

Signum Metal Bond Set Kulzer

Silent Compact Aspiratore Renfert

Silent Compactcam Aspiratore Renfert

Silent EC2 Aspiratore Renfert

Silent Powercam Aspiratore Renfert

Silent TC Aspiratore Renfert

Silent TC2 Aspiratore Renfert

Silicone Putty Trasformer

Siliconi Gline

Sistema galileiano Zeiss

Spatola elettrica waxlectric II Renfert

Spazzolini Scotch Brite GLine

Squadramodelli MT3 con disco klettfix Renfert

Steam Tube box Renfert 

Traspa Silicone Trasformer

Turbina TD 783 Bienair

Twister miscelatore Renfert

Universal Silicone Trasformer

Valli Gline

Vapor Klein VK 300 Effegi Brega 

Vapor Klein VK 400 Effegi Brega 

Vapor Klein VK 500 Touch Effegi Brega

Vaporiera Power steamer 1 Renfert

Vaporiera Power steamer 2 Renfert

Vortex compact 3L Aspiratore Renfert

Vortex Sacchetti raccoglipolvere 5pz Renfert

Vuemax pro Konus

Yeti Lube Isolante Yeti Dental

Zetalabor Zhermack

Artex CN Amann Girrbach

Artex Contropiastre Splitex Classic Amann Girrbach

Articolatore ASA 5050 ASA Dental

Articolatore Cup Eurodentis

Break Agent ADM

Bruciatore ad aria Erkodent

Bunsen Denstar-160 Marathon

Celtra Ceram Dentsply Sirona 

Celtra Press Dentsply Sirona 

Cera Model Wax Gline

Cera Thowax  Yeti Dental

Cerabien Milai Ceramica   Kuraray Noritake

Ceramill Gel Amann Girrbach

Cobra Renfert

Compact touch polimerizzatore Effegi Brega

Denti Artic  Kulzer

Depuratore VK c/contalitri Effegi Brega

Depuratore VK Effegi Brega

Dischi Erkodur Erkodent

Dischi Erkoflex Erkodent

Dischi Erkoloc-Pro  Erkodent

Dischi Initial Zirconia Coloring Liquid Multilayer

Dischi Initial Zirkonia Multilayer

Dischi IPS e.max Zircad Ivoclar Vivadent

Dischi Katana   Kuraray Noritake

Dischi MTPLUS Klettfix GR. 80 5pz Renfert

Dischi Zirk Evolution Trasformer

Disco Eos  Orodent

Disco PMMA Dentsply Sirona 

Disco Thor  Orodent

Disco Venus  Orodent

Easy Bar Trasformer

Elite Arti White  Zhermack

Elite Double 22 Zhermack

Elite LC Tray Zhermack

Elite Model Fast  Zhermack

Elite Transparent Zhermack

Enamel Plus Temp Micerium

Erkoform 3D motion Erkodent

Erkoform 3D plus Erkodent
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Erkopress motion Erkodent

Forno da sinterizzazione Concord 4.0

Fresoni in Tungsteno D+Z

GC Gessi Fujirock EP

Gessi Gline

Gesso Hydrock kerr

Gingifast Zhermack

Giroform Piastre Amann Girrbach

Giroform Pins Amann Girrbach

Giroform putty Amann Girrbach

Gommini Diaprint 3D     Eve

Gommini Labmin Identoflex

Indurent Zhermack

IPS e.max Ceram Ivoclar Vivadent

IPS e.max Press Ivoclar Vivadent

IPS e.max PressVest  Ivoclar Vivadent

IPS Style  Ivoclar Vivadent

Iso Pro 3D  AlDente

Lampada Pla 8015 Vcg

Lampada Solar Led Square Dentalfarm

Light 1 lampada da lavoro Renfert

Micromotore ECO450 pedale Marathon

Micromotore Escort III pedale Marathon

Micromotore K30S Silfradent

Micromotore Perfecta 323 pedale W&H

Micromotore Ultimate XL-FC pedale Nsk

Microsabbiatrice Basic Classic Renfert

Microsabbiatrice Basic Quattro Renfert

Muffola Light Glass Trasformer

Muffola New Alu Big Trasformer

Occluform 3D Erkodent

OT Cap Rhein'83

OT Cem Rhein'83

OT Equator Rhein'83

OverCEM Abutment 

OverCEM SA

Paladur Kulzer

Palaseal  Kulzer

Pennelli lay:art evo Renfert

Piastre lay:art Renfert
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IPS e.max® ZirCAD  
Prime

IPS e.max® ZirCAD  
Prime Esthetic

codice F25.03501

codice F25.03500

Spessore Listino PROMO

14 mm € 173,50 € 156,15
16 mm € 199,00 € 179,10
20 mm € 219,00 € 197,10
25 mm € 265,50 € 238,95

Spessore Listino PROMO

14 mm € 173,50 € 156,15
16 mm € 199,00 € 179,10
20 mm € 219,00 € 197,10

IPS e.max® Press
HO (0 - 1 - 2)
HT - LT (A1 - A2 - A3 - A3,5 - A4  
B1 - B2 - B3 - B4 - BL1 - BL2 - BL3 - BL4  
C1 - C2 - C3 - C4 - D2 - D3 - D4)
MO (0 - 1 - 2 - 3 - 4)
MT (A1 - A2 - A3 - A3,5  
B1 - B2 - BL2 - BL3 - BL4 
C1 - C2 - D2)
Confezione 5 pz

LISTINO  114,70

€ 90,00 cad.
PER 2 PEZZI A SCELTA 

ACQUISTA 1 DISCO A SCELTA
E CON € 1 RICEVI IN OMAGGIO   
2 gommini diamantati  
specifici per zirconia
(valore €19,80 cad.)

ACQUISTA 1 DISCO A SCELTA
E CON € 1 RICEVI IN OMAGGIO   
2 gommini diamantati  
specifici per zirconia
(valore €19,80 cad.)

codice F25.03502

IPS® PressVEST 
Premium
POLVERE Confezione 2,5 Kg 
Listino € 155,00
LIQUIDO Confezione 500 ml
Listino € 32,10

1 x conf. IPS PressVEST 
Premium polvere 
+ in OMAGGIO IPS PressVEST 
Premium 500 ml

PACCHETTO € 155,00
codice F25.03503

IPS e.max® Ceram 
Ceramica a base di  
nano-fluoro-apatite  
(colorazione A-D)
(dentine, power dentine,  
transpa incisal e power incisal)

Confezione: 20 gr

IPS Style Ceram

€ 36,12 cad.€ 46,62 cad.

PER 4 CONFEZIONI A SCELTA  
+ 1 DENTINA A2 IN OMAGGIO*

PER 4 CONFEZIONI   
+ 1 DENTINA A2 IN OMAGGIO*

Ceramica da rivestimento estetico  
priva di feldspato e contenente  
cristalli di ossiapatite. 
Indicata per la realizzazione di restauri  
su struttura metallica. Ideale per l'utilizzo  
con ogni tipologia di lega metallica  
sia nobile che vile.
Dentin confezione 20 gr

LISTINO DENTINA  55,50

16%
SCONTO

21%
SCONTO

LISTINO DENTINA  42,00
codice F25.03505codice F25.03504

PROMO VALIDA SU TUTTA LA GAMMA  
AD ESCLUSIONE DI LIQUIDI E SET

PROMO VALIDA SU TUTTA LA GAMMA  
AD ESCLUSIONE DI LIQUIDI E SET

PROMO A 

DISPONIBILITÀ 

LIMITATA

PROMO A 

DISPONIBILITÀ 

LIMITATA

*Direct shipment *Direct shipment

PROMO A 

DISPONIBILITÀ 

LIMITATA

PROMO A 

DISPONIBILITÀ 

LIMITATA
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PRODOTTI

La salute orale nelle migliori mani.

Artic® Digital

PROMOZIONE PER 20 FILE A SCELTA
codice F25.03506

Descrizione Listino PROMO
HK ARTIC DIGITAL X 6 € 6,90 € 5,17

HK ARTIC DIGITAL x 8 € 6,90 € 5,17

Artic Digital è una linea di denti acrilici affidabile ed economica 
per protesi provvisorie o a basso costo, utilizzando sia il wor-
kflow digitale che quello tradizionale. 

-25%

LIQUIDO 500 ml
LISTINO  58,50 

 51,50

PALADUR

IPS e.max® ZirCAD  
Prime Esthetic

PALASEAL LACCA  
SIGILLANTE
Lacca monocomponente 
fotopolimerizzabile, trasparente, adatta 
per sigillare e lucidare tutte le resine 
per protesi, corone provvisorie e ponti. 
La qualità di superficie ottenuta 
con Palaseal, evita irritazioni della
lingua e delle mucose.

POLVERE/LIQUIDO 1 Kg 
ROSA / ROSA VEN. 

LISTINO  101,00 

 88,90

codice F25.03507

SIGNUM METAL  
BOND
Sistema adesivo a freddo per tutti i tipi di  
leghe preziose e non preziose / titanio con  
i compositi. Molecole bifunzionali producono  
un’adesione chimica tra la struttura in metallo  
e gli strati polimerizzati (opaco, composito).  
Con una lavorazione semplificata e più rapida 
rispetto ai processi di adesione a caldo o  
alle tecniche di sabbiatura; consente  
riparazioni di lavori nel cavo orale con  
metallo esposto.
 
SET 4+4 ml

codice F25.03509

LISTINO € 205,00 

 180,40
codice F25.03508

LISTINO € 68,50 

 60,30

SIGNUM COMPOSITE / FLOW
Valida per Signum Composite o  
Signum Composite Flow (Dentine, Smalti, Margin).

SIGNUM COMPOSITE 
• DENTINE
• SMALTI
• MARGINI

Confezione: siringa 4 gr
LISTINO € 40,80

SIGNUM FLOW 
• DENTINE
• SMALTI OPALESCENTI
• MARGINI

Confezione: siringa 4 gr
LISTINO € 41,90

 35,10 cad.  36,03 cad. 
PROMO PER 3  
CONFEZIONI A SCELTA

codice F25.03510
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Golden Brown

Confezione: 5 kg
LISTINO  50,40

 32,75

GC FUJIROCK EP  
LINEA CLASSIC

Confezione: 12 kg
LISTINO  96,80

 62,90

-35%
-35%

GC FUJIROCK EP  
LINEA PREMIUM

-33%
Pastel Yellow 
Polar White
Inca Brown

Confezione: 4 kg
LISTINO  45,40 

 30,40 

Pastel Yellow

Confezione: 11 kg
LISTINO  98,80

 66,20

codice F25.03513

-33%

codice F25.03511

-21%

Omnifunzionale
Versatile e adatto a un’ampia gamma di  
indicazioni cliniche. Sinterizzazione rapida  
oppure sinterizzazione convenzionalea.

Estetica superiore 
Colore e gradiente di traslucenza naturali  
per restauri anteriori e posteriori.

Resistenza elevata
Classificato come materiale di Classe V  
secondo la norma DIN EN ISO 6872 con  
un valore medio > 1.100 MPa.

ZIRCONIA DISK MULTILAYER
ELITE

ZIRCONIA COLORING LIQUID

La scelta migliore  
per gli standard  
più elevati

Ideale per i restauri  
sia anteriori sia posteriori.

Colori:  
•	 16 colori scala vita  
•	 Bleach  
	 OM1-OM2-OM3

Spessore 14 mm

Listino  179,00

 140,65

Spessore 16 mm

Listino  199,00

 156,35

Spessore 20 mm

Listino  239,00

 187,80

Spessore 25 mm

Listino  278,00

 218,40

Listino  190,00 

 149,00

MASSIMA  
INDIVIDUALIZZAZIONE  
DELLA STRUTTURA 

Una trasmissione del colore 
controllata con precisione e 
localizzata. Meno correzioni  
del colore post-sinterizzazione.

DISTRIBUZIONE  
DEL COLORE UNIFORME 
E PROFONDA

Risultati uniformi e riproducibili 
ottenuti in modo veloce e 
semplice per una tecnica sia 
basica che avanzata.

GC Initial Zr Coloring Liquid,  
INTRO KIT, 250g 
Contiene:  
GC Initial Zr Coloring Liquid: 
1x Body A, 50ml 1x Cervical A, 50ml, 
1x Effect Grey, 50ml, 1x Neutral, 50ml 
GC Initial Zirconia Marking Liquid: 
1x Red, 25ml, 1x Blue, 25ml 
Short IFU

codice F25.03512

-21%
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PRODOTTI

ARTEX CN
Articolatore  
a valori medi. 
Non arcon

codice F25.03514 

PACCHETTO 
LISTINO  815,50 

 410,00 -50%

•	 Artex CN		  LISTINO  551,40
•	 Set Piastre Splitex 	LISTINO  264,10

CONTROPIASTRE SPLITEX 
CLASSIC

-20%

-20% -20%

Contropiastre in plastica resistente agli urti. Riutilizzabili. 

Caratteristiche:
-	Veloce e preciso adattamento  

allo zoccolo.
-	Esclude il rischio di imprecisioni  

dovute all’espansione del gesso.
-	Fissaggio stretto ed uniforme al  

modello, riposizionamento sicuro

Colore: nere
Confezione: 100pz

LISTINO € 253,00 

 202,40

LISTINO € 61,90 

 49,50
LISTINO € 153,60 

 122,90

codice F25.03515

codice F25.03519 codice F25.03520

codice F25.03516
Listino  120,40

 90,30
codice F25.03517
Listino  87,30

 65,50
codice F25.03518
Listino  42,00

 31,50

GIROFORM  
PINS

Confezione:
1000 pz

GIROFORM 
PIASTRE  
PREMIUM

Confezione:
100 pz

GIROFORM PUTTY
Sistema Giroform per la realizzazione di modelli ad alta 
precisione rapida ed economica con monconi sfilabili.

Confezione:
1 Kg

CERAMILL GEL
Resina fotoindurente per la modellazione di corone ed elementi 
intermedi.

Confezione:
4 x 3gr 

GIROFORM 
PIASTRE  
CLASSIC L

Confezione:
100 pz

-25% -25% -25%

GC Initial Zr Coloring Liquid,  
INTRO KIT, 250g 
Contiene:  
GC Initial Zr Coloring Liquid: 
1x Body A, 50ml 1x Cervical A, 50ml, 
1x Effect Grey, 50ml, 1x Neutral, 50ml 
GC Initial Zirconia Marking Liquid: 
1x Red, 25ml, 1x Blue, 25ml 
Short IFU
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STRATIFICAZIONE  
ULTRASOTTILE.
RENDI IL TUO LABORATORIO  
A PROVA DI FUTURO.
CERAMICA E INTERNAL STAIN A BASSO 
PUNTO DI FUSIONE PER RESTAURI  
IN ZIRCONIA O IN DISILICATO DI LITIO.

CERABIEN MILAI MICRO  
LAYERING KIT LAYERING 
160g
LISTINO € 327,10 

 278,00

CERABIEN MILAI MICRO  
LAYERING KIT STAIN 
45g
LISTINO € 425,20 

 361,40

codice F25.03521

-15%

-18%

RICAMBI CERABIEN MILAI

PER UN RICAMBIO A SCELTA

codice F25.03522

CERABIEN MILAI Listino PROMO
CLEAR - ENAMEL - TISSUE
TRANSLUCENT - VALUE

€ 19,74 € 18,16

IS € 28,20 € 25,94

LUSTER € 25,40 € 23,34

1

2

3

CARATTERISTICHE E BENEFICI

Linea di prodotto compatta, progettata  
per la micro-stratificazione
un metodo di finitura semplice, per ridurre al minimo il magazzino  
e semplificare il processo decisionale. 

Bassa temperatura di cottura (740°C / 1364°F)
per una compatibilità con un’ampia gamma di materiali restaurativi, zirco-
nia e disilicato di litio* inclusi, e una più semplice gestione del magazzino. 

Proprietà uniche della ceramica
A base di ceramica feldspatica sintetica, per eccellenti proprietà  
meccaniche e lavorabilità e la possibilità di eseguire cotture ripetute. 

8

STML / HTML PLUS  UTML

Spessore Listino PROMO
14 mm € 208,00 € 170,56
18 mm € 263,00 € 215,66
22 mm € 296,00 € 242,72

YML

DISCHI KATANA ZR

codice F25.03523

Spessore Listino PROMO
14 mm € 189,00 € 154,98
18 mm € 239,00 € 195,98

Spessore Listino PROMO
14 mm € 189,00 € 154,98
18 mm € 239,00 € 195,98
22 mm € 269,00 € 220,58
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PRODOTTI

OT EQUATOR CALCINABILE  

151SS MASCHI CALCINABILI
2 maschi “semi sfere”calcinabili

140CEV CAPPETTE VIOLA
4 cappette ritentive - viola (forti)

140CER CAPPETTE ROSA
4 cappette ritentive - rosa (soft)

141CAE CONTENITORI
2 contenitori inox per cappette

140CET CAPPETTE BIANCHE
4 cappette ritentive - bianco (standard)

140CEG CAPPETTE GIALLE
4 cappette ritentive - giallo (extra soft)

LISTINO € 20,00 

 16,00

LISTINO € 29,00 

 23,20

LISTINO € 29,00 

 23,20

LISTINO € 21,00 

 16,80

LISTINO € 29,00 

 23,20
LISTINO € 29,00 

 23,20

OT EQUATOR CAPPETTE NERE
4 cappette ritentive 
LISTINO € 15,00 

 12,00

ATTACCHI E COMPONENTI CALCINABILI PREFABBRICATI codice F25.03524

BARRE CALCINABILI
Confezione 2 pz - MICRO angolari / NORMO angolari

CAPPETTE 
Confezione 6 pz

CONTENITORI INOX
Confezione 2 pz - MICRO / NORMO

LISTINO € 19,00 

 15,20

LISTINO € 19,00 

 15,20
LISTINO € 27,50 

 22,00

LISTINO € 20,00 

 16,00

BIANCHE ritenzione standard 
MICRO Ø 1.8 mm 040CRM / NORMO Ø 2.5 mm 040CRN

ROSA ritenzione soft
MICRO Ø 1.8 mm 040CRMSN / NORMO Ø 2.5 mm 040CRNSN

GIALLE ritenzione extra soft
MICRO Ø 1.8 mm 060CRMAY / NORMO Ø 2.5 mm 060CRNAY

VERDI elastiche gommose
MICRO Ø 1.8 mm 049PCM / NORMO Ø 2.5 mm 049PCN

VERDE ACQUA ritenzione standard - sottodim.
MICRO Ø 1.8 mm 040CRMDR8 / NORMO Ø 2.5 mm 040CRNDR8

ARANCIONE ritenzione standard - sottodim.
MICRO Ø 1.6 mm 049CRMDR / NORMO Ø 2.25 mm CRNDR

CAPPETTA NERA
Confezione 6 pz
MICRO Ø 1.8 mm 043CLM / NORMO Ø 2.5 mm 043CLN
LISTINO € 12,50 

 10,00

SFERE CALCINABILI SINGOLE
Confezione 4 pz - MICRO Ø 1.8 mm 055SCM / NORMO Ø 2.5 mm 055SCN

OT CEM 
1 SIRINGA 5ml  
+ 10 PUNTALI

LISTINO € 52,00

 42,65

codice F25.03525

-20%

codice F25.03526

-20%

-18%
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PMMA DISC MULTILAYERPMMA DISC MONOSTRATO
Disco fresabile in polimetilmetacrilato (PMMA), 
multistrato, per sistematica CAD/CAM.

Diametro 98 mm - Altezze disponibili: 16 mm - 20 mm

Indicato per la realizzazione di corone e ponti provvisori 
estetici.

Realizzato in resine acriliche e nanotecnologia OMC 
(ceramiche organicamente modificate) in 13 strati di 
sfumature cromatiche.

Colori: A1, A2, A3, A3.5,  
A4, B1, B2, B3, B4, C1,  
C2, C3, C4, D2, D3, D4.

Disco fresabile in polimetilmetacrilato (PMMA), 
monocromatico per sistematica CAD/CAM.

Diametro 98 mm - Altezze disponibili: 16 mm - 20 mm

Indicato per la realizzazione di corone e ponti provvisori 
estetici.

Colori: A1, A2, A3,  
A3.5, A4, B1, B2, B3,  
B4, C1, C2, C3, C4,  
D2, D3, D4.

-37% -37%

codice F25.03527

LISTINO € 49,00 

 30,85 cad.
PER 2 DISCHI A SCELTA

codice F25.03528

LISTINO € 103,70 

 65,30 cad.
PER 2 DISCHI A SCELTA

Ceramica feldspatica a bassa temperatura, rinforzata con leucite. 
Indicata per il rivestimento estetico  
di sotto-strutture in ceramica integrale.

Confezione: 15 gr

CELTRA CERAM

codice F25.03529

LISTINO DENTINA € 30,90

A PARTIRE DA 

 25,34
PER 1 CONFEZIONE A SCELTA

PROMO VALIDA SU TUTTA LA GAMMA  
AD ESCLUSIONE DI LIQUIDI E SET

-18%

CELTRA PRESS
Silicato di litio rinforzato in zirconia per tecnologia 
pressata. 
Resistenza alla flessione superiore a 500 MPa.

La scelta tra tre diverse traslucenze, HT (I1, I2, I3); MT-MO 
e LT (A1, A2, A3, B1, C1, D2), consente agli utilizzatori di 
riprodurre in modo affidabile l’estetica naturale del dente e di 
personalizzarlo in base alle esigenze del paziente. 

Con Celtra Press è possibile realizzare faccette, inlay, onlay, 
corone nel settore anteriore e posteriore, ponti a 3 elementi 
nella zona anteriore fino al secondo premolare come pilastro 
terminale o applicati su un abutment implantare.

-20%
codice F25.03530

LISTINO € 103,60 

 82,90 cad.
PER 1 PZ A SCELTA



PRODOTTI

[1] lay:art evo misura 2  € 45,80

€ 50,10

€ 39,00
€ 42,00
€ 42,00
€ 50,00
€ 50,00
€ 59,00
€ 59,00
€ 30,00
€ 32,00

€ 111,00

€ 67,00

€ 62,00

[2] lay:art evo misura 4 flame   
€ 50,10

€ 59,80

€ 59,80

€ 70,40

€ 70,40

€ 35,70

€ 38,60

€ 132,10

€ 80,00

€ 79,40

€ 81,50

€ 192,90

€ 140,20

[3] lay:art evo misura 4 cone   
[4] lay:art evo misura 6 flame  

[5] lay:art evo misura 6 cone  

[6] lay:art evo misura 8 flame  

[7] lay:art evo misura 8 cone  

[8] lay:art evo color  

[9] lay:art evo opaque  

lay:art evo build up set   

lay:art evo detail up set -  

[10] lay:art evo refresher
 

con bicchiere 
(senza pennelli)

 

Punta del pennello di dimensioni originali

lay:art evo
Pennello di setole 
bionic

[1] lay:art crystal esterna  € 65,00
[2] lay:art crystal  
aqua xl esterna  € 154,00
[3] lay:art crystal  
aqua s esterna  € 112,00

Piastre di 
miscela lay:art

COBRA
Confezione: 5 kg 

Misure µm: 50/90/110/125/250

codice F25.03533

LISTINO  40,00 

 26,00 cad.
PER 1 CONFEZIONE A SCELTA 

ROLLOBLAST
Confezione: 5 kg 

Misure µm: 50/100

codice F25.03534

LISTINO  35,00 

  22,75 cad.
PER 1 CONFEZIONE A SCELTA

-35% -35%

codice F25.03531

codice F25.03532

11

PRODOTTI



12

ZETALABORELITE DOUBLE 22
Confezione:  
5 kg + 2 cat. 
 da 60 ml

Confezione:  
1 kg + 1 kg

codice F25.03536 
LISTINO  80,70

 66,15

codice F25.03538 
LISTINO  12,50

 10,25

codice F25.03535 
LISTINO  74,10

 60,75 -18%

-18%

-18%

ELITE MODEL FAST
LIGHT CREAM  
sacco 25 kg + cont.

ELITE ARTI WHITE
sacco 25 kg + cont.

INDURENT
60ml

codice F25.03537

LISTINO € 59,60 

 47,70 -20%

codice F25.03540 
LISTINO  25,80

 21,15
codice F25.03539 
LISTINO  68,70

 54,95 -18%-20%

Cartuccia da 50 ml 
+ 6 puntali

ELITE  
TRANSPARENT

-20%

GINGIFAST
ELASTIC/RIGID 
2x50 ml + 12 puntali

codice F25.03541 
LISTINO  42,40

 33,90

ELITE LC TRAY
Linea di placche in resina fotopolimerizzabili per la  
realizzazione di portaimpronta individuali  
e basi per protesi rimovibili.

Confezione: 50pz

codice F25.03542

LISTINO € 66,50 

 54,50 -18%
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DISCO THOR
Disco zircodent Multi 1200Mpa

DISCO VENUS
Zirconia Orodent Venus 850 MPa

Utilizziamo unicamente polveri certificate TOSOH in quanto 
garantiscono il massimo livello di purezza e i migliori standard 
produttivi per biocompatibilità, resistenza ed estetica.

• Semplicità di utilizzo 
• Estetica naturale 

Gamma completa di altezze e colori;  
è disponibile in 14 colori e 6 altezze.

Massima estetica per un sorriso

La zirconia Venus, realizzata con polveri TOSOH, rappresenta 
l’ultima generazione dei dischi multistrato Orodent. 

Grazie alla massima traslucenza (49%), Venus è il prodotto 
ideale per la realizzazione di corone, ponti ridotti e intarsi.

Resistenza alla flessione 1200 MPa

Traslucenza 45%

Tipi di lavoro Tutti i tipi di lavoro anatomici  
(max 3 elementi mancanti)

Sinterizzazione 1530 °C

Tipologia Multistrato

Resistenza alla flessione 850 MPa

Traslucenza 49%

Tipi di lavoro Corone, Intarsi, Ponti ridotti fino a 3 unità

Sinterizzazione 1530 °C

Tipologia Multistrato

Disco THOR Listino PROMO
Disco 1200Mpa Ø98x14mm € 187,00 € 140,25
Disco 1200Mpa Ø98x16mm € 206,00 € 154,50
Disco 1200Mpa Ø98x18mm € 224,00 € 168,00
Disco 1200Mpa Ø98x20mm € 243,00 € 182,25
Disco 1200Mpa Ø98x22mm € 261,00 € 195,75

Disco VENUS Listino PROMO
Disco 850Mpa Ø98x14mm € 187,00 € 140,25
Disco 850Mpa Ø98x16mm € 206,00 € 154,50
Disco 850Mpa Ø98x18mm € 224,00 € 168,00
Disco 850Mpa Ø98x20mm € 247,00 € 185,25

codice F25.03543

-25%

codice F25.03545

-25%

P R O G R A M M A  I  T U O I  A C Q U I S T I  P E R  I L  2 0 2 5 
C O N T A T T A  I L  T U O  A G E N T E  D E N T A L  C L U B  D I  F I D U C I A

DISCO EOS
Disco zircodent Eos Multi progressivo  
1200MpaZirconia 900/1100 MPa

Massima estetica in totale sicurezza

Il disco in zirconia EOS è l’ideale per realizzare strutture 
altamente estetiche mantenendo resistenza, sicurezza e 
affidabilità del dispositivo.

• quattro strati di colore 
• raslucenza progressiva 

Orodent Eos 900/1100 MPa è disponibile in 14 colorazioni  
e 6 altezze. 

Resistenza alla flessione 900 MPa, 1100 MPa

Traslucenza 48%

Tipi di lavoro Corone, Ponti estesi fino a 12 unità

Sinterizzazione 1530 °C

Tipologia Multistrato progressivo

Disco EOS Listino PROMO
Disco 1200Mpa Ø98x14mm € 192,00 € 144,00
Disco 1200Mpa Ø98x16mm € 211,00 € 158,25
Disco 1200Mpa Ø98x18mm € 229,00 € 171,75

codice F25.03544

-25%
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KEY MODEL ULTRATM

KeyModel Ultra™ per modelli dentali estremamente precisi e 
accurati. La sua speciale formulazione genera un basso ritiro

• IVORY 
• LIGHT GRAY
Confezione: 1Kg

KEY SPLINT CLEAR
KeySplint Hard o Soft è una resina per stampanti 3D, 
biocompatibile, progettata per produrre splint e bite dentali, 
ideale per tutti i casi di bruxismo o nei casi in cui è necessario 
immobilizzare i denti.

HARD O SOFT

• TRASPARENT 
Confezione: 1Kg

codice F25.03546 
LISTINO € 87,10 

 75,80

PROMOZIONE

KEY GUIDE®

Indicata per la realizzazione di dime chirurgiche/guide per il  
corretto posizionamento degli impianti. 
La stampa è resistente e con elevata precisione e garantisce 
un perfetto posizionamento ed una perforazione ottimale  
durante l'intervento chirurgico.

• TRANSPARENT 

Confezione: 1Kg

codice F25.03547 
LISTINO € 264,60 

 238,15

PROMOZIONE

codice F25.03549

LISTINO € 259,00 

 233,10
codice F25.03548

LISTINO € 479,00 

 431,10

-30%

KEY TRAYTM

KeyTray è una resina per stampa 3D resistente,  
biocompatibile (Classe I), ideata per creare in modo rapido e 
preciso portaimpronta individuali personalizzati

•	 NON È NECESSARIO AVERE  
UNA IMPRONTA

•	 SI RISPARMIA TEMPO  
ELIMINANDO I MODELLI IN GESSO

Colore: Viola 
Confezione: 1Kg

GANCI ITSO CLEAR
Universali o per molari.

Confezione: 6 pz

codice F25.03550 
LISTINO € 67,20 

 60,50

KEYPOLISH FINISHING KIT
Kit finitura e lucidatura.

codice F25.03551 
LISTINO € 135,00 

 94,50

Il kit contiene: 
• Mini Scotch Brite™
• 400-Grit Blue Disc
• Dischi in tela
• Tripoli Polishing Composto
• Beige Polishing Paste 100g
• High-Shine Cotton Buff
• High-Shine Polistar Pink 150g

PROMO A 

DISPONIBILITÀ 

LIMITATA
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Il kit contiene: 
• Mini Scotch Brite™
• 400-Grit Blue Disc
• Dischi in tela
• Tripoli Polishing Composto
• Beige Polishing Paste 100g
• High-Shine Cotton Buff
• High-Shine Polistar Pink 150g

SPRINTRAY CERAMIC CROWN

DISILICATO DI LITIO

Confezione:  
250 gr

Colori:  
A1, A2, A3, B1, C2, D2, Bleach.

CERAMIC CROWN
Ceramic Crown è una nuova resina ibrida 
nanoceramica di Classe II, approvata dall’FDA, 
per corone complete, corone parziali e faccette definitive, 
composta da un materiale a dominanza ceramica, 
cioè formulato con un contenuto di ceramica radiopaca 
inorganica superiore al 50%. Questo materiale è facile 
da rifinire e lucidare ed è caratterizzato da un’estetica 
eccellente che si fonde con i denti esistenti.

SprintRay Ceramic Crown  
viene lanciata come parte del primo ecosistema 
completo al mondo progettato per la stampa 3D 
di corone definitive in giornata,  
con un tempo di produzione totale  
end-to-end inferiore a 45 minuti.                                                                                                                                         

RETAINER
La resina Retainer è stata progettata 
per la realizzazione diretta di retainer 
tramite stampa 3D, in modo da poter eliminare 
la necessità della termoformatura, 
riducendo così i costi, semplificando i flussi di lavoro 
e accelerando i tempi complessivi di trattamento.

Tra i suoi vantaggi il colore trasparente, la flessibilità 
e la resistenza ideale per l'uso quotidiano.

Biocompatibile e certificata MDR di Classe I.
Confezione:  
500gr

Colore:  
Trasparente

OnX TOUGH 2
Si tratta della prima e unica certificata per la stampa 3D 
di protesi ibride fisse. Una scelta senza pari per 
i professionisti del settore odontoiatrico e odontotecnico.

OnX Tough 2 è radiopaca, e questa caratteristica è essenziale 
per garantire un monitoraggio accurato delle protesi durante i 
controlli radiografici, migliorando così la sicurezza e l’efficacia 
dei trattamenti, e offre una chiarezza naturale, traslucenza e 
trasmissione della luce superiori.

Un’altra caratteristica rivoluzionaria di OnX Tough 2 è la 
tecnologia NanoFusion che garantisce una distribuzione 
superiore delle nanoparticelle ceramiche all’interno della 
resina. Questo processo avanzato conferisce alle parti 
stampate una resistenza e una durezza eccezionali.

Se da un lato OnX Tough 2 apre le porte a una rivoluzione 
nel campo delle protesi ibride, per tutti i piccoli restauri 
come corone, inlay, onlay e faccette arriva Ceramic Crown.

Si tratta di una nuova classe di resine da restauro, 
composta per oltre il 50% da ceramica e sviluppata 
per una perfetta post-produzione.

34.7 MPa

36.8 MPa

RESISTENZA ALLA FLESSIONE

MODULO DI FLESSIONE

LAVORO DI FRATTURA

Confezione:  
500gr

Colori:  
A1, A2, Bleach,  
Hollywood White

126 MPa

4281 MPa

1033 J/m2

15
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codice F25.03552

codice F25.03554

codice F25.03555

DISCO ZIRK EVO Altezza Listino € PROMO
SHT MULTILAYER 14 mm 126,00 € 98,28
SHT MULTILAYER 16 mm 137,00 € 106,86
SHT MULTILAYER 18 mm 147,00 € 114,66
SHT MULTILAYER 20 mm 158,00 € 123,24
SHT MULTILAYER 22 mm 177,00 € 138,06
SHT MULTILAYER 25 mm 195,00 € 152,10

DISCO ZIRK EVO Altezza Listino € PROMO
3D MULTILAYER 14 mm 157,00 € 122,46
3D MULTILAYER 16 mm 172,00 € 134,16
3D MULTILAYER 18 mm 188,00 € 146,64
3D MULTILAYER 20 mm 205,00 € 159,90

codice F25.03553
-22%

-19%
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17

codice F25.03561

codice F25.03559

codice F25.03556 codice F25.03557

codice F25.03560

codice F25.03558

-15%

-18%
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GESSI MODEL GIPS G.LINE Listino PROMO

ORTHO GIPS BIANCO SACCO x 25kg € 83,83 € 67,06

ORTHO GIPS BIANCO FUSTO x 15kg € 60,14 € 48,11

ORTHO GIPS BIANCO FUSTO x 5kg € 23,34 € 18,67

ARTI GIPS BIANCO FUSTO x 15kg € 51,50 € 41,20

ARTI GIPS BIANCO FUSTO x 5kg € 23,34 € 18,67

MODEL GIPS NORMAL GIALLO FUSTO x 25kg € 58,50 € 46,80

4MODEL GIPS BIANCO FUSTO x 25kg € 108,30 € 86,66

ROCK GIPS GOLDEN BROWN x 5kg € 40,82 € 32,66

-20%
codice F25.03562

SIL 85C / 95 C

Silicone per mascherine.

Confezione: 
5 Kg + 2 catalizzatori da 60 ml

-40%
LISTINO € 72,90 

 43,74
codice F25.03563

SIL 70PA / SIL 90PA

• SIL 70PA verde 
• SIL 90PA azzurro

Confezione:  
5 kg A + 5 kg B

-40%

-40%

LISTINO € 182,00 

 109,20
codice F25.03564

LISTINO € 16,44 

 9,86
codice F25.03566

VALLI IN CERA
gialli, morbidi / rossi, duri
e assortiti

MODEL WAX
Cera dura in fogli indicata per  
lavorazioni di protesi mobile  
totale o parziale e valli occlusali.

Colore: rosa

Confezione:  
500 gr

-25%

SPAZZOLINI SCOTCH BRITE

SCOTCH BRITE Listino PROMO
HP DURI MARRONI € 17,60 € 14,08

HP MEDI ROSSI € 17,70 € 14,16

HP FINI GRIGI € 16,80 € 13,44

-20%
codice F25.03567DURI -  marrone MEDI -  rossi FINI -  grigi

Diametro: 23mm  - Confezione: 12 pz

codice F25.03565

LISTINO  43,20

Confezione: 96 pz

PROMOZIONE 

 32,40
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-33%

-33%

codice F25.03109

LISTINO € 147,90 

 99,00

codice F25.03110

LISTINO € 89,60 

 60,00

19

Confezione:
siringa da 9,5 gr  
+ 15 puntali mixer regular

Confezione:
siringa da 9,5 gr  
+ 13 puntali applicatori
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ISO PRO 3D   AL DENTE

Isolante speciale per la stampa 3D

• zona isolante ben visibile
• una sola applicazione
• fa risparmiare tempo e 
materiale
• aderisce anche alla cera
• protegge dall'inchiostro di occlusione
• è solubile in acqua e lavabile

codice F25.03568
LISTINO  29,60

 21,30 -28%

ARTICOLATORE CUP   EURODENTIS

L'Articolatore Cup è un sistema di presa a "morso".  
Progettato in materiale acetalico auto-lubrificante, è leggero, ergonomico, 
molto resistente e di facile manutenzione. 

codice F25.03570

Descrizione LISTINO PROMO

ARTICOLATORE CUP € 39,60 € 34,00
CUP CONTENITORE LISCIO x 125pz € 19,10 € 16,40
CUP CONTENITORE ZIGRINATO x 100pz € 72,10 € 62,00

Articolatore ASA 5050  ASADENTAL

codice F25.03571 
LISTINO  56,65

 45,30

ARTICOLATORI NON-ARCON A VALORI MEDI
•	 design per posizione di lavoro ergonomica a 60°
•	 ideale per pazienti di classe III
•	 compatibile per dimensione con i polimerizzatori a pressione in commercio
•	 sistema anti-rotazione per asta incisale
•	 calotta e piano occlusale con 4 traiettorie ellittiche

-20%

DATI TECNICI
Distanza intercondilare 110 mm
Inclinazione condilare 30°
Angolo di Bennett 0° - 7° (con viti di bloccaggio)
Inclinazione base incisale 10°
Distanza fra le piastre di montaggio 87 mm
Apertura 180°

Gesso per modelli classe III

• BIANCO
• GIALLO

Confezione: 25Kg

HYDROCK  KERR

codice F25.03569
LISTINO  89,80

 76,50

codice F25.03572 
LISTINO  66,30

 53,00

ENAMEL PLUS TEMP MICERIUM

Provvisori estetici in resina

L’opacità delle masse dentine e la traslucenza delle masse smalto 
consentono di evidenziare il contrasto tipico nel dente naturale tra 
questi due elementi. Le masse smalto inoltre consentono il raggiungi-
mento di una lucidatura naturale nelle corone provvisorie molto simile 
agli elementi definitivi in ceramica.

• Dentine 100 gr

• Smalti 100 gr

• Liquido 100 ml

-20%
SU TUTTA LA LINEA
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PROMOZIONE  
minimo 3 confezioni  
a scelta

FRESONI IN TUNGSTENO

codice F25.03573

-20%

PROMO VALIDA SU TUTTI I FRESONI  
IN CARBURO DI TUNGSTENO PRESENTI  

A CATALOGO LABORATORIO

Articolo 3DT-H17m 3DT-HXT14m

HP
1 REF 6117X001 6102X001

10 REF 6117X010 6102X010

Misura mm Ø 17 x 1,8 Ø 14

Articolo 3DT-H17f 3DT-HXT14f

HP
1 REF 6217X001 6202X001

10 REF 6217X010 6202X010

Misura mm Ø 17 x 1,8 Ø 14

 

Grana Diamantata

Legame
1. Step  
2. Step

Poliuretano
Silicone

Reg. giri / min    3.000 - 7.000

PROCESSING STEPS
Bearbeitungsschritte2DIAMOND IMPREGNATED

Diamantiert HP

REF 9051

2x:  3DT-H17m | 3DT-H17f 
1x:  3DT-HXT14m | 3DT-HXT14f

  6

/ /  3 D  P R I N T E D  R E S I N 
 

MEDIO   

STEP1.
FINE   

STEP2.

   
 

 

 

 

Sistema di lucidatura in 2 fasi per ridurre il calore e ottenere una brillantezza perfetta;
Il legante rigido in poliuretano, con grana diamantata fine, garantisce la rimozione e la 
pre-lucidatura in un unico passaggio.
Il legame morbido del silicone nell'ultima fase di lucidatura, richiede una bassa velocità e una 
bassa pressione.
Design ergonomico per un'applicazione precisa e senza sforzo.

codice F25.03574

ACQUISTA
2 confezioni di GOMMINI  
e ricevi IN OMAGGIO  
la borraccia  
termica ravelli
(Del valore di € 29,90)

Listino € 53,80

 86,00

Descrizione Confezione LISTINO PROMO

3DT-H17m
1 pz € 12,10 € 9,90

10 pz € 115,20 € 94,45

3DT-HXT14m
1 pz € 7,20 € 5,90

10 pz € 68,10 € 55,85

Descrizione Confezione LISTINO PROMO

3DT-H17f
1 pz € 12,10 € 9,90

10 pz € 115,20 € 94,45

3DT-HXT14f
1 pz € 7,20 € 5,90

10 pz € 68,10 € 55,85

-18%

LAB MIN
Confezione: 12 pz

Colori: marrone - grigio

-20%

codice F25.03575
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-20%

-10%

-25%
codice F25.03576
LISTINO  21,90

 17,52

codice F25.03578 
LISTINO  24,90

 22,41

codice F25.03577 
LISTINO  14,00

 10,50

YETI THOWAX BEIGE OPACO YETI

Cera con alta densità molecolare per la modellazione di 
ponti e corone, inlays ed onlays.  
• Modellazione e lavorazione facile e veloce.  
• Non contiene sostanze plastificanti e brucia senza lasciare 
residui.  
• Punto di solidificazione a 63/64°C.

Confezione: 70gr

BREAK AGENT ADM 
Isolante specifico per isolare le impronte  
in polietere e polisolfuro dalla resina poliuretanica.

Confezione: 200cc

YETI LUBE ISOLANTE YETI

Isolante gesso-cera, metallo-cera, cera-cera.  
Privo di alcool e solventi non intacca le
cere e le lacche per monconi.  
Non crea alcuna reazione con i rivestimenti per fusioni.

Confezione: 18 ml

ERKODUR 
Materiale di termoformatura duro, molto resiliente, copoliestere 
(PETG), trasparente, con foglio isolante.

-30%

ERKODUR Listino PROMO
D.120 0,5mm  20pz - 521205 € 24,80 € 17,36
D.120 0,6mm  20pz - 521206 € 30,40 € 21,28
D.120 0,8mm 100pz - 524208 € 157,10 € 109,97
D.120 0,8mm  20pz - 521208 € 39,40 € 27,58
D.120 1,0mm 100pz - 524210 € 184,70 € 129,29
D.120 1,0mm  20pz - 521210 € 46,20 € 32,34
D.120 1,5mm  50pz - 524215 € 126,20 € 88,34
D.120 1,5mm  10pz - 521215 € 31,50 € 22,05
D.120 2,0mm  10pz - 521220 € 40,50 € 28,35
D.120 3,0mm  10pz - 521230 € 57,80 € 40,46
125x125 1,00mm  20pz - 521410 € 46,20 € 32,34
125x125 2,0mm  10pz - 521420 € 40,50 € 28,35
125x125 1.5mm  10pz - 521415 € 31,50 € 22,05

codice F23.03579

ERKOFLEX 
Disco termoformabile.

Colore:  
trasparente con isolante 
Diametro: 120mm  
Spessore: 2,0mm

ERKOFLEX Listino PROMO
D.120 TR. 1mm 20pz - 581210 € 37,10 € 27,83
D.120 TR. 1,5mm 10pz - 581215 € 24,60 € 18,45
D.120 TR. 2mm 10pz - 581220 € 33,90 € 25,43
D.120 TR. 3mm 10pz - 581230 € 43,20 € 32,40
D.120 TR. 4mm 10pz - 581240 € 54,10 € 40,58

-25% -25%

codice F25.03580 codice F25.03581

ERKOLOC-PRO 
Dischi a doppio  
strato, duro/morbido 
(spessore parte  
morbida sempre  
pari a 1,0 mm). 

ERKOLOC-PRO Listino PROMO
D.120 2,0mm 10pz - 595120                                            € 54,90 € 41,18
D.120 3,0mm 10pz - 595130                                            € 65,40 € 49,05
D.120 4,0mm 10pz - 595140 € 78,00 € 58,50
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ERKODUR Listino PROMO
D.120 0,5mm  20pz - 521205 € 24,80 € 17,36
D.120 0,6mm  20pz - 521206 € 30,40 € 21,28
D.120 0,8mm 100pz - 524208 € 157,10 € 109,97
D.120 0,8mm  20pz - 521208 € 39,40 € 27,58
D.120 1,0mm 100pz - 524210 € 184,70 € 129,29
D.120 1,0mm  20pz - 521210 € 46,20 € 32,34
D.120 1,5mm  50pz - 524215 € 126,20 € 88,34
D.120 1,5mm  10pz - 521215 € 31,50 € 22,05
D.120 2,0mm  10pz - 521220 € 40,50 € 28,35
D.120 3,0mm  10pz - 521230 € 57,80 € 40,46
125x125 1,00mm  20pz - 521410 € 46,20 € 32,34
125x125 2,0mm  10pz - 521420 € 40,50 € 28,35
125x125 1.5mm  10pz - 521415 € 31,50 € 22,05

ERKOFORM 3D MOTION
Processo di termoformatura completamente 
automatizzato. 

Utilizza onde medie per il riscaldamento  
a infrarossi e non richiede nessun tempo 
di preriscaldamento.

Apparecchio per termoformatura 
a vuoto con riserva  
di vuoto e TouchPanel.

Compresi nella fornitura: Contenitore  
per granulato e Piastra portamodelli 
per modelli molto bassi.

ERKOFORM 3D PLUS
Stesse caratteristiche di Erkoform-3d motion 
ma senza il processo di termoformatura  
automatizzato.

codice T25.FL302 

 1.750,00

OCCLUFORM 3 
Occlusore per Erkoform per registrare l'arcata  
antagonista direttamente sull'apparecchio.

codice T25.FL303 

 610,00

PUÒ ESSERE MONTATO L‘OCCLUFORM-3

BRUCIATORE AD ARIA
Ideale per il rammolimento e  la brillantinatura  
dei dischi. Funzione a gas butano.

codice T25.FL304 

 85,00

codice T25.FL301 

 1.990,00

codice T25.FL300 

 2.450,00

TERMOFORMATRICE ERKOPRESS MOTION

•	 Sensore di temperatura “Touchless” 
per rilevare esattamente la temperatura 
(brevetto) dei materiali  
di termoformatura. 

•	 Per ottenere uno spessore laterale 
uniforme il disco ha una discesa 
verticale sul modello.  
L’adattamento del disco sul modello 
sarà immediato. 

•	 Sicurezza sul lavoro eccezionale 
con la funzione di spegnimento 
automatico.

Da collegare alla rete di aria compressa.  
Precisione assoluta. 
 
Con Erkopress motion l’intero processo di  
termoformatura a pressione incluso il tempo 
di raffreddamento verrà eseguito automati-
camente. 

offerta valida  
fino ad esaurimento 
scorte
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codice T25.FL305 

 1.980,00
VAPOR KLEIN VK 500 TOUCH

VAPOR KLEIN VK 300 

Vaporizzatore con  
elettropompa incorporata,  
da collegare alla rete  
idrica pistola regolabile  
e manometro.  
Pressione max 4 bar.

DEPURATORE VK
Apparecchio addolcitore indicato per depurare l’acqua ed 
evitare i problemi dovuti alle incrostazioni  di calcare.

Ideale per VK 500
codice T25.FL308

 250,00

codice T25.FL309

 300,00

DEPURATORE VK  
con contalitri
Ideale per VK 200 
VK 300 - VK 400 

codice T25.FL310

 2.150,00

POLYVALENT TOUCH
Polimerizzatore compatto e versatile,  
dotato di pannello touch screen 

•	 Polimerizzazione di qualsiasi tipo di resina  
•	 Bagno igroscopico  
•	 Pentola a pressione
•	 Cottura resina in muffola a polimerizzazione lenta 
•	 Sceratura cilindri  
•	 Pressa rivestimento gessi 
•	 10 cicli programmabili + memoria  

ultimi 30 programmi 

Capacità della camera 2,4 dm3 

Profondità: 380 mm  
Larghezza: 280 mm  
Altezza: 300 mm

COMPACT TOUCH
Il polimerizzatore digitale dalle grandi capacità, dotato di 
touch screen.

Ampia camera (205 mm di diametro,  
130 mm di altezza, 4,9 dm3)  
può contenere un articolatore  
di grosse dimensioni. 

Cestello scodello e supporto  
con pinzette, Timer,  
dispositivo di sicurezza  
apertura coperchio.

NUOVO  
MODELLO  
CON DISPLAY  
TOUCH

codice T25.FL307 

 2.780,00

Tanica da 15 litri non inclusa Tanica da 15 litri non inclusa

codice T25.FL311

 2.780,00

Controllo elettronico per tutte condizioni d’uso.  
Pressione di esercizio massima 8 bar.  
Pannello di comando digitale.

codice T25.FL306 

 2.230,00

VAPOR KLEIN VK 400
Comandi elettromeccanici,  
da collegare alla rete idrica.  
Pressione di esercizio  
massima 8 bar.
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PRODOTTI

LA PERFEZIONE 
IN TEMPI RECORD:

L’INNOVATIVO FORNO A MICROONDE 
PER LA ZIRCONIA

Raddoppia la tua produzione giornaliera, risparmia 
il 50% di corrente elettrica, senza costose resistenze 
da sostituire. 
In meno di 4 ore, la tua zirconia sarà più brillante, 
più omogenea e più resistente.

RIVENDITORE ESCLUSIVO
PER L’ITALIA
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anno di
garanzia gratuita!

LIGHT 1 NOVITÀ

Vedere meglio, lavorare meglio.

Quando ogni minimo dettaglio conta.

Distribuzione omogenea della 
luce e brillante riproduzione dei 
colori e delle superfici.

Modellazione della luce tramite 
modalità personalizzate per 
adattare l'illuminazione a diverse 
esigenze (ad esempio scenario di 
luce naturale, soppressione della 
luce blu).

Ambiente di lavoro piacevole e 
benessere fisico grazie a una luce 
totalmente priva di tremolio.

DISPONIBILE CON MONTAGGIO 
A PARETE O SU TAVOLO.

Scopri i dettagli
renfert.com/light-1

CONTATTA IL TUO CONSULENTE DENTAL CLUB
PER MAGGIORI INFORMAZIONI

 
per la vaporizzazione

Vaporiera con  
riempimento  
manuale

Vaporiera con  
riempimento  
automatico

POWER steamer descaler
 

(per POWER steamer 1 e 2)
1 l

€ 11,00

IN OMAGGIO  
CON LE VAPORIERE

DOTAZIONE: 
• 1 vaporiera 
• 1 tappo del serbatoio 
• 1 strumento tappo di revisione 
• 1 set di guarnizioni

DOTAZIONE: 
• 1 vaporiera 
• 1 tappo del serbatoio 
• 1 strumento tappo di revisione 
• 1 set di guarnizioni 

NOVITÀ

Sistema di riscaldamento particolarmente durevole:  
l'elemento termico è incorporato nel fondo della caldaia,  
per cui è protetto dall'acqua, dal calcare e dai prodotti  
chimici per la pulizia.

Facile pulizia della caldaia grazie all'apertura  
di ispezione particolarmente grande.
Pressione di lavoro di 4,5 bar
Dimensioni (L x A x P)  370 x 422 x 350 mm

€ 1.972,00

€ 1.540,00

codice T25.FL312

€ 2.964,00

€ 2.240,00

codice T25.FL313

STEAM tube
Box ingegnoso per la pulizia  
con il getto di vapore
€ 385,00

€ 299,00 codice T25.FL314

POWER steamer 1 POWER steamer 2
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PRODOTTIATTREZZATURE
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POWER steamer 1 POWER steamer 2
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anno di
garanzia gratuita!
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VORTEX COMPACT 3L
Aspiratore ideale per sabbiatrici e posti di lavoro
codice T25.FL319

 630,00
SACCHETTI 
RACCOGLIPOLVERE
In carta - 5 pz
codice T25.FL320 

 65,00

MT3 CON DISCO KLETTFIX  

Squadratura ad acqua  
con motore da 1.300 W.

codice T25.FL317

 850,00
codice T25.FL318

 85,00

codice T25.FL321

 999,00

PILLO
Scalpello pneumatico per rapide 
operazioni di smuffolatura, idea-
le nella lavorazione del gesso e 
dei rivestimenti.

DISCO KLETTFIX  
Per MT Plus / MT 3
• 80 µm - conf. 5 pz

offerta valida fino ad esaurimento scorte

offerta valida fino ad esaurimento scorte

SPATOLA ELETT. WAXLECTRIC II 
21570000
Spatola elettrica per ceratura, consente  
di lavorare in parallelo con due manipoli. 
Impostazione diretta della temperatura  
massima o minima.

Display a 3 cifre leggibile alla luce solare.

BASIC CLASSIC
Microsabbiatrice con 2 serbatoi 
modello economico e compatto.
Volume cabina
di sabbiatura:  
14 litri.

codice T25.FL315 

 399,00
codice T25.FL316 

 399,00

anno di
garanzia gratuita!

TWISTER
Miscelatore sotto vuoto con elevato  
momento torcente, pompa a membrana  
per la formazione del vuoto e funzioni  
di miscelazione standard.

Utilizzo flessibile sia per alginati  
che per tutti i materiali di duplicazione  
e lo sviluppo dei modelli odontotecnici.

Dotazione:  
incl. tazza da 500 ml e agitatore

codice T25.FL322

 1.230,00

BASIC QUATTRO
Microsabbiatrice professionale  
con 2–4 serbatoi (2 in dotazione)

Sabbiatura precisa  
grazie all’illuminazione ottimale  
della cabina di sabbiatura  
mediante tecnologia LED.

codice T25.FL323

 1.590,00
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PRODOTTI

codice T25.FL316 

 399,00

ASPRIATORI

SENZA
SACCHETTO

PULIZIA 

AUTOMATICA

DEL FILTRO

MOTORE A 

COLLETTORE

LUNGA 
DURATA

anno di
garanzia gratuita!

SILENT TC2�

DOTAZIONE: 
tubo per l’aria compressa, 
kit di raccordi, 
2 valvole a manicotto con bocchettone (già montate), 
tubo di aspirazione 4 m, 4 manicotti terminali

SILENT TC�
VantaggiVantaggi
•	Potenza di aspirazione costante grazie  
	 alla regolazione automatica
•	Niente costi aggiuntivi grazie alla raccolta 	
	 della polvere senza sacchetto.
•	Durata 3 volte più lunga rispetto ai motori a 	
	 collettore convenzionali  
	 (1.000 ore d’esercizio garantite).
•	Rumorosità d'esercizio ridotta di  
	 max. 55 dB(A).

DOTAZIONE:  
tubo di aspirazione 3  
2 manicotti terminali

codice T25.FL325   € 1.850,00 codice T25.FL326   € 2.280,00

SILENT EC2�
Potente aspiratore senza sacchetto raccogli-polvere con due punti di aspirazione a comando separato, pulizia auto-
matica del filtro e tecnologia di motore EC. 

VantaggiVantaggi
• Ciclo di produzione sicuro grazie al motore con tecnologia EC a ridotta manutenzione (5 000 ore d’esercizio).
• Potenza di aspirazione costante grazie alla regolazione automatica.
• Rumorosità d’esercizio ridotta di max. 55 dB (A).

DOTAZIONE: 1 Quick Start Guide, 1 Quick Reference Card, 1 tubo per l'aria compressa(collegato permanentemente), 1 kit di raccordi, 2 valvole a manicotto 
con bocchettone (già montate), 1 tubo di aspirazione 4 m, 4 manicotti terminali

codice T25.FL324  € 2.800,00

SILENT COMPACT�
VantaggiVantaggi
•	 Niente costi aggiuntivi grazie alla raccolta  

della polvere senza sacchetto.
•	 Rumorosità d’esercizio ridotta di max. 55 dB(A).
•	 Turbina di aspirazione con 1.000 ore d’esercizio 

garantite grazie all’innovativo trasformatore di 
comando.

DOTAZIONE: 2 m tubo di aspirazione, incluso 2 manicotti

codice T25.FL327

€ 1.150,00

Per l’utilizzo con unità dentali CAM compatte

codice T25.FL328 

€ 1.250,00
IN OMAGGIO  
CAVO DI INTERFACCIA  
specificare per quale  
marca fresatore

SILENT POWER CAM EC�
Con tecnologia di motore EC per unità CAM altamente sollecitate.

VantaggiVantaggi
•	 Comunicazione bidirezionale tra aspiratore e 

unità CAM tramite interfaccia CLP.
•	 Rumorosità d’esercizio ridotta di max. 54,3 dB(A).
•	 Ciclo di produzione sicuro grazie al  

motore con tecnologia EC a ridotta  
manutenzione (> 5 000 ore d’esercizio).

DOTAZIONE:  
1 Quick Start Guide,  
1 Quick Reference Card,  
3 sacchetti di smaltimento (1 pz. inserito nel cassetto  
raccogli-polvere) 
1 tubo di aspirazione 2 m incl.  
2 manicotti terminali

codice T25.FL329 

€ 2.350,00

per unità CAM

IN OMAGGIO  
CAVO DI INTERFACCIA  
specificare per quale  
marca fresatore

SILENT COMPACT CAM
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MICROMOTORE ESCORT III  
MARATHON

Velocità: 1.000 - 35.000 rpm

Torque: 3.0 Ncm

Motore: Carboncini

Cuscinetti: a sfera

Peso Manipolo: 143 g

Pedale: Velocità ON/OFF 

Regolazione velocità: 
manuale da banco o pedale

codice  T25.FL330  

 205,00

MICROMOTORE ECO-450  
MARATHON

Modello compatto  
con velocità regolabile  
a quadro, manipolo  
da 45.000 rpm.

codice T25.FL331 

 320,00

TD 783 BIEN AIR

Con cuscinetti a sfere, velocità di rotazione  
300.000 rpm. 
Con comando pneumatico da banco  
e turbina diritta TD 783.

deducibilità
immediata

codice T25.FL334

 520,00

PERFECTA 300 W&H

codice T25.FL332

 999,00

PERFECTA 300 LA-323 F A PEDALE  

Motore ad induzione, privo di spazzole, che non  
necessita di manutenzione  
e lubrificazione.  
Velocità da 1.000  
a 40.000 rpm.

MICROMOTORE K 30S 
SILFRADENT

Micromotore  
K 30S con reostato 
a pedale 

Motore 
a spazzole
Velocità 
massima 
30000 rpm

MICROMOTORE ULTIMATE XL-FC 
NSK

Micromotore ad induzione di nuova generazione ad elevate  
prestazioni.

•	Potenza e leggerezza
•	Manipolo Compact con impugnatura ergonomica (peso 181 gr)

•	Velocità 1000-40000 rpm
•	Torque 6.0 Ncm
•	Modello a pavimento  

con controllo a pedale.

codice T25.FL333

 1.099,00

codice T25.FL335

 370,00
30

offerta valida  
fino ad esaurimento 
scorte

offerta valida  
fino ad esaurimento 
scorte
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offerta valida  
fino ad esaurimento 
scorte

ATTREZZATURE

XELENIA GIERRE

Seggiolino operativo con seduta  
e schienale in faggio multistrato. 
Alzata a gas della seduta. 
Base a 5 razze in alluminio  
con ruote piroettanti  
a doppio battistrada. 
Senza braccioli.

SPIRIT 1500  
SCORE DENTAL 

Seduta con inclinazione regolabile robusta 
con sedile e schienale regolabili in poliuretano, 
facili da pulire. 
Il poliuretano ha il vantaggio di essere  
resistente alla maggior parte delle  
sostanze chimiche. 

Base in plastica

VIENI A PROVARLO PRESSO 
IL NOSTRO SHOWROOM

VUEMAX  
PRO  KONUS

Sistema ingrandente con illuminazione  
LED, ingrandimento variabile da 1x a 6x.

EYEMAG SMART T ZEISS

SISTEMA GALILEIANO con montatura in titanio 

Ingrandimento di 2,5x, ideale per chi  
desidera disporre di un sistema  
compatto e di facile utilizzo. 

Offerta valida solo su misure  
2,5x350 e 2,5x400 

codice T25.FL336

 1.200,00

DENTSTAR-160  
MARATHON 
Bunsen elettronico ad induzione 
elettromagnetica. 

codice T25.FL337

 185,00

LAMPADA SOLAR LED 
SQUARE   DENTALFARM

Illuminazione da banco con lente di 
ingrandimento, luce bianchissima (6400°K). 
Diverse possibilità di montaggio:  
fissa a banco, con morsetto, fissa a parete. 
Dimensioni plafoniera 300 x 200 x 50 mm. 
Estensione braccio 1.100mm.

offerta valida fino ad esaurimento scorte

LAMPADA  
PLA 8015  VCG 

Lampada da banco a led 3 tubi. 

codice T25.FL339

 130,00
codice T25.FL338

 30,00

codice T25.FL341

 250,00

codice T25.FL340 

 154,00

codice T25.FL342 

 199,00
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consulta il sito 
www.dentalclub.it

consulta il sito dedicato all'attrezzatura 
www.dentalclubequipment.com

Per ordinare dal lunedì al venerdì

TELEFONO
contattando le nostre filiali:

• LIMENA (PD) 
• BOLOGNA
• MILANO
• TORINO
• UDINE 

049 7662870
051 323941
02 39624513
011 0650390
0432 235706

E-MAIL
inviando alle nostre filiali 
la richiesta d’ordine:

• padova@dentalclub.it 
• bologna@dentalclub.it
• milano@dentalclub.it 
• torino@dentalclub.it
• udine@dentalclub.it 

Le condizioni di vendita
I prezzi pubblicati si intendono al net-
to di IVA. Le offerte sono valide fino 
ad esaurimento scorte, salvo errori 
e/o omissioni di stampa. Non sono 
cumulabili con altre offerte in corso. 
L’evasione degli ordini è subordinata 
alle disponibilità di magazzino e/o del 
fornitore. Le foto riprodotte sono in-
dicative. I prodotti che riportano sulla 
confezione la dicitura “per uso denta-
le” possono essere venduti solamente 
a dentisti, odontoiatri e odontotecnici. 
L’accettazione degli ordini è subordi-
nata alla correttezza dei pagamenti.

Le spedizioni
La spedizione è gratuita per ordini di 
materiali presenti a catalogo superiori a 
€ 139,00 IVA esclusa e peso inferiore a 
50 kg. Per ordini di valore inferiore sarà 
applicato un contributo di spedizione. 
Importo fisso di € 2,29 + IVA per contributo 
spese imballo. Gli ordini pervenuti entro 
le 13.00 saranno evasi il giorno stesso. 
L’eventuale materiale non evaso sarà 
spedito con l’ordine successivo; salvo 
disposizioni diverse.

Le modalità di pagamento
• In contrassegno alla consegna del-
la merce, direttamente al corriere con 
assegno intestato.
• Tramite Ricevuta Bancaria, a 30 
giorni dalla data di fattura.
• Tramite SDD (addebito telematico in 
conto corrente), a 30 giorni dalla data 
di fattura.

I resi
Solo se autorizzati mediante richiesta 
che deve pervenire entro 8 giorni dal 
ricevimento della merce. Il prodotto 
reso dovrà pervenirci accompagnato 
da regolare documento di trasporto, 
nel suo confezionamento originale e 
integro.
Il diritto di recesso non potrà essere 
esercitato per:  
•	specialità medicinali 
•	articoli appositamente ordinati o 
chiaramente personalizzati, o che ri-
schiano di deteriorarsi o con scadenza 
ravvicinata 
•	articoli sigillati che sono stati aperti 
dopo la consegna. 
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e-commerce 
Dental Club
SCANSIONA IL QR PER ACCEDERE

Rimani aggiornato:

seguici su facebook
facebook.com/dentalclubspa

seguici su instagram
instagram.com/dentalclubitalia


